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SZ1.313.1101.15 - HSK-W

Standaard kabelwartels van kunststof met haakse uitgang

Functies
Bestelnr. S7Z1.313.1101.15
Uitvoering Knie 90 graden
Product omschrijving Standaard kabelwartels van kunststof met haakse uitgang
Materiaal Polyamide
Dichtring: NBR
O-ring: NBR
Kleur Zwart
RAL 9005

Beschermklasse IP volgens IEC 60 IP 68

529

Sleutelwijdte 22 mm
Voor explosieveilige zone gas Geen
Buigradius (max.) Nee
Explosiegeteste uitvoering Nee
Vlakkabelkoppeling Nee
Halogeenvrij Ja
Glasvezel versterkt Nee
Meervoudig dichtingsinzetstuk Nee
Slagvast Ja
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Functies

Met contramoer

Deelbare koppeling/wartel
Afmetingen
Bedrijfstemperatuurbereik
Opslagtemperatuurbereik
Schroefdraadlengte
Leveringseenheid
Douanetariefnummer

EAN

ECLASS 8.0
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Nee

Nee

Schroefdraadlengte: 8 mm
-40 °C...100 °C

-40 °C

8 mm

25 st.

85389099
4033878419472

27149109



